平成31年４月25日

各 位

会 社 名  中 央 可 鍛 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  武 山 直 民

（コード番号 5607 名証第２部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  三浦   潔

（TEL 052－805－8600）

台湾における台湾における台湾における台湾における海外孫会社設立に関する海外孫会社設立に関する海外孫会社設立に関する海外孫会社設立に関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、取締役会にて連結子会社である株式会社チューキョーを親会社とする現地法人を、台湾に設立するこ

とを検討してまいりました。設立する要件等が整いましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 孫会社設立の目的

株式会社チューキョーは当社が販売する鋼製家具を開発・製造しておりますが、鋼製家具事業のコスト競争力を

高めるとともに、今後の業容拡大を図ることを目的としまして、子会社の設立を決定いたしました。

２． 設立する孫会社の概要（予定）

３． 当社と株式会社チューキョーとの関係

 当社は株式会社チューキョーへ57.3％の出資をしております。

４． 今後の見通し

   本件による設立初年度の当社業績に与える影響は軽微であると考えておりますが、開示すべき事項が発生

した場合は、速やかに開示いたします。

以 上

商 号 中宣科技股份有限公司

所 在 地 台湾（中華民国）台南市

代 表 者 佐藤 道房（株式会社チューキョー 代表取締役社長）

事 業 内 容
樹脂部品の開発・製造・販売

合成繊維製品の開発・製造・販売

資 本 金 70百万台湾ドル（約250百万円）

設 立 令和元年６月上旬（予定）

工 場 稼 働 令和元年10月（予定）

出 資 者

株式会社チューキョー  （56％）

宣禹実業股份有限公司  （41％）

株式会社エフ・ピー・エス（３％）

決 算 期 １２月